[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022 № 786
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.08.2019 № 757 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии в Зерноградском городском поселении»
Во исполнение Указа президента РФ от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Федерального Закона от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», в целях охраны здоровья граждан, общественной безопасности, координации образовательных, социальных и медицинских мер в рамках профилактики, направленной на стабилизацию наркотической ситуации в сельском поселении, сокращения распространения наркомании и связанных с ней правонарушений, Администрация Зерноградского городского постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.08.2019 № 757 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии в Зерноградском городском поселении» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения                                       Н. А. Овчарова
Приложение

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 25.11.2022 № 786
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.08.2019 № 757 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии в Зерноградском городском поселении»
1. В приложении № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
межведомственной антинаркотической комиссии
в Зерноградском городском поселении
	Председатель
	Заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения
 Овчарова Наталья Анатольевна

	Заместитель председателя
	Главный специалист по работе с общественностью, ОТОС и СМИ
Королева Ольга Николаевна

	Секретарь
	Старший инспектор (по делам молодежи, физкультуры и спорту)
Линькова Анастасия Владимировна

	Члены комиссии:

	Директор МБУК ЗГП «Комсомольский Дом культуры и клубы»
	Важинская Анна Борисовна

	Директор МБУК ЗГП «Городская центральная библиотека им. А.Гайдара»
	Бабенко Татьяна Валентиновна

	Председатель ТОС «Улица им. Мичурина-4 города Зернограда»
	Ширина Анна Николаевна

	Ведущий специалист (по культуре) Администрации Зерноградского городского поселения
	Усова Марина Вячеславовна

	Директор муниципального казенного учреждения Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений и чрезвычайных ситуаций»
	 Любимов Алексей Вениаминович

	Уполномоченный участковый  полиции ОВМД по Зерноградскому району (по согласованию)
	Алексей Иванович Прокопенко

	Атаман городского казачьего общества «Зерноградское» (по согласованию)
	Музычка Валерий Николаевич

	Член общественного Совета при Администрации Зерноградского городского поселения
	Дмитрий Николаевич Смолянинов